МБОУ "Магистральнинская СОШ №22'
наименование организации

ПРИКАЗ

О подготовке и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в
2024-2025 V4e6HOM ronv

6-

от 10.09.2024 ________ ОД-121.1
дата приказа № приказа

В соответствии с Порядком проведения школьного и муниципального этапа Всероссийской предметной олимпиады
школьников, на основании приказа отдела образования администрации Казачинско-Ленского муниципального района от
02.09.2024 г. №147
Приказываю:
1.Организовать проведение школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников в МБОУ
"Магистральнинская СОШ №22" с 25.09.2024 г. по 25.10.2024 г.
2. Утвердить график школьной олимпиады. (Приложение 1).
3. Утвердить оргкомитет школьного этапа;
1 .Тарасова Е.Е. - зам. директора по УВР
2. Добрынина О.И, - специалист по МР
3. Костина T.C. - руководитель МО
4. Петухова К.В. - руководитель МО
5. Тимошенко Е.И. - руководитель МО
6. Груздева С.П. - руководитель МО
7. Афанасьева Н.Н. - учитель русского языка и литературы
4.Определить прохождение учебных предметов на платформе "Сириус":
-астрономия
-физика
-биология
-химия
-математика
-информатика
5.Определить педагогов школы вошедших в состав муниципальных предметно - методических комиссий по разработке и
формированию заданий школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году:
-Леонтьева О.А. - русский язык
-Сетямина Ю.С. - экология
-Кондаков Н.В. - ОБЖ, технология
-Добрынина О.И. - география.
6.Утвердить состав предметных комиссии:
-русский язык - Афанасьева Н.Н., Наделяева Л.Л., Леонтьева О.А.
-литература - Афанасьева Н.Н., Наделяева Л.Л., Леонтьева О.А:
-экология - Боярченко В.Н., Сетямина Ю.С.
-английский язык - Корнева Л.В., Захарова Ю.В.
-физкультура - Галаган В.В., Лоскутников Р.С.
-история, обществознание, право, МХК- Наумов Н.П., Лабазова И А
-география - Лобкова Е.Л., Добрынина О.И.
-технология - Костина Т.С., Кондаков Н.В.
7.Ответственность за регистрацию обучающихся для участия в школьном этапе ВСОШ возложить на учителей -
предметников.
8.Ответственность за общую координацию за подготовку и проведение школьного этапа ВСОШ возложить на Добрынину
О.И., руководителя НОУ.
9.Контроль за исполнением приказа возложить на Тарасову Е.Е. - зам. директора по УВР.

Руководитель: